
 
 

 
 
 

 
       
  

 
 
 
Pressemeddelelse        Stockholm, den 14. maj 2009  
 
Ny Administrerende Direktør til eWork Danmark 
 
Bettina Thorkelin er tiltrådt som Administrerende Direktør hos eWork i Danmark.  Bettina har 
lang og succesfuld erfaring fra It-branchen. Hun kommer fra en stilling som salgsdirektør og har 
tidligere arbejdet i mange forskellige roller indenfor salg 
 

- Alle hos eWork arbejder virkelig ud fra 3 grundlæggende værdier – Professionel, Engageret og 
Opmærksom – og det var tydeligt at mærke i mit indledende møde med både ledere og 
medarbejdere, siger Bettina Thorkelin. eWorks forretningsmodel fungerer utrolig godt og de It-
understøttende værktøjer giver stor værdi til både kunder og konsulenter. Kundernes opgaver 
bliver optimalt parret med de rigtige specialister i løbet af meget kort tid, og stadig med et utrolig 
højt kvalitetsniveau i hele processen. Jeg er rigtig glad for at kunne bruge min mangeårige 
erfaring indenfor It og konsulent-branchen til at føre eWork Danmark videre på den rejse der 
allerede er startet! Der skal ikke herske tvivl om at vi lige nu er i et udfordrende marked, men med 
den rette arbejdsindsats og et godt fundament, skal det nok lykkes!, slutter Bettina Thorkelin”. 

 
- Vi er meget glade og stolte over at få del i Bettinas dybe brancheerfaring, hendes brede 

kontaktflade og viden indenfor salg. Bettinas lange salgserfaring og evne til at udvikle lange og 
stærke relationer med store spændende kunder er noget vi ser frem til at drage nytte af, siger Claes 
Ruthberg CEO eWork Group.  
 

eWork er Nordens førende konsulentmægler indenfor bl.a. It, teknik, telekommunikation og 
virksomhedsudvikling. Vi råder over et netværk på mere end 37.000 It- og Management-konsulenter, som 
alle er specialister på deres eget område. Det betyder, at eWork kan formidle Nordens mest kompetente 
konsulenter til deres kunder. eWork har i form af It-understøttende værktøjer og automatiserede processer 
en unik mulighed for at bidrage til kundernes omkostningseffektive besparelser, fordi kunderne opnår en 
forenklet rekruttering af konsulenter. eWork blev etableret i Sverige i 2000 og er i dag ca. 135 ansatte i 
Norden med kontorer i alle nordiske lande og rundede i 2008 en omsætning på 1,5 mia. DKK. eWork 
Danmark blev etableret i 2005 og der er p.t. 8 ansatte i Danmark.  
 
For yderligere information venligst kontakt:  
Claes Ruthberg, Adm. direktør, eWork Scandinavia AB  
Telefon: +46 08-50 60 55 05, mobiltelefon: +46 0703-74 64 75 
E-post: claes.ruthberg@ework.se 
 
Bettina Thorkelin, Adm. direktør, eWork Danmark ApS.  
Telefon: +45 77 99 32 20, mobiltelefon: +45 25 11 21 99 
E-post: bettina@eworknordic.com 
 
eWork Scandinavia AB er nordens førende konsulentmægler og er noteret på OMX First North. eWork har i dag 135 ansatte med 
selskaber i alle nordiske lande. Hovedaktionærer er Investment AB Öresund og Saléna. Blandt kunderne findes blandt andet 
TeliaSonora, OMX, FMV, den offentlige sektor, Alectra, Scania, IBM, SEB og Swedbank. 


